[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

うるま市長　様

	申請者住所

	申請者氏名

	申請者生年月日

	申請者電話番号

うるま市保育士等再就職促進支援金交付請求書

令和　　年　月　日付、うるま市達第　　　　　　号で交付決定・確定通知のあったうるま市保育士等再就職促進支援金について、うるま市保育士等再就職促進支援金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

支援金交付請求額　金１００，０００円

	口座振込依頼

	金融機関名

	支店名

	預貯金の種類
	　普通

	口座番号

	口座名義人（フリガナ）